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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

02/00 03/00 04/00 05/00 06/00 07/00 08/00 09/00 10/00 11/00

1. Reforma Hospital  218.999,46 % Período: 8,11% 18,97% 20,57% 16,39% 19,09% 16,87% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Serviços Preliminares  3.192,19 % Período: 99,06% 0,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. Supra Estrutura  16.723,36 % Período: 87,26% 12,74% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. Cobertura  67.490,89 % Período: 0,00% 0,00% 38,06% 0,00% 61,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. Esquadrias  43.485,06 % Período: 0,00% 57,31% 0,00% 42,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. Revestimento  34.497,41 % Período: 0,00% 29,03% 45,66% 25,31% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. Instalações Elétricas  4.440,98 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. Instalações Hidrossanitárias  2.685,82 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. Instalações Hidráulicas  934,50 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. Pintura  44.352,25 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 19,41% 0,00% 80,59% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. Serviços Finais  1.197,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 8,11% 18,97% 20,57% 16,39% 19,09% 16,87% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 17.754,38 41.539,26 45.058,62 35.902,41 41.805,54 36.939,25 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 17.754,38 41.539,26 45.058,62 35.902,41 41.805,54 36.939,25 - - - - - 

%: 8,11% 27,07% 47,65% 64,04% 83,13% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 17.754,38 59.293,64 104.352,26 140.254,67 182.060,21 218.999,46 218.999,46 218.999,46 218.999,46 218.999,46 218.999,46 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 17.754,38 59.293,64 104.352,26 140.254,67 182.060,21 218.999,46 218.999,46 218.999,46 218.999,46 218.999,46 218.999,46 

Local Responsável Técnico

Nome: 

CREA/CAU: 
Data ART/RRT: 

segunda-feira, 22 de outubro de 2018

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                          0

0

0

Total:    R$ 218.999,46

Item Descrição
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(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

1. Reforma Hospital  218.999,46 % Período:

1.1. Serviços Preliminares  3.192,19 % Período:

1.2. Supra Estrutura  16.723,36 % Período:

1.3. Cobertura  67.490,89 % Período:

1.4. Esquadrias  43.485,06 % Período:

1.5. Revestimento  34.497,41 % Período:

1.6. Instalações Elétricas  4.440,98 % Período:

1.7. Instalações Hidrossanitárias  2.685,82 % Período:

1.8. Instalações Hidráulicas  934,50 % Período:

1.9. Pintura  44.352,25 % Período:

1.10. Serviços Finais  1.197,00 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

segunda-feira, 22 de outubro de 2018

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                          

0

0

Total:    R$ 218.999,46

Item Descrição
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